平成21年11月吉日

各　　　　位

 (社)岐阜県工業会

生産技術研究会

リーダー　堀江　尚男

「電池」についての講演会のご案内

（新時代の電池シリーズ－３）

（第５回生産技術研究会)

　秋も深まりました。経済環境厳しき折りながら、ますますご清栄のことと推察いたします。今年度生産技術研究会は今後の産業構造を揺るがしかねない「電池」をテーマに基本から先端まで、講演会等6回ほど実施する予定です。第３回を下記のとおり開催します。　ご多忙中のこととは存じますが、是非、ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

電池の雄
リチウムイオン電池の講演
記

１．日　時：平成２１年１２月１１日（金）13:30-15:00　(受付13:00-)
２．場　所：テクノプラザ第1、第2会議室

岐阜県各務原市テクノプラザ１丁目１番地）
３．内　容：

　演題：リチウムイオン電池とその材料開発

福井大学材料開発工学専攻無機材料化学グループ准教授　米沢　晋　様

４．申し込みについて　企業、一般（定員70名申し込み順に受け付けます）

参加費：無料（岐阜県の支援を受ける予定ですので非会員企業の方も無料です）

申込締切：１１月３０日（月）
問い合わせ先およびメール返信先

申し込み先：(社)岐阜県工業会事務局(TEL：058-385-4315)〒509-0109

各務原市テクノプラザ1-1　FAX：058-385-4316、E-mail：info@industry-gifu.or.jp

参加申し込み書（２１．１２．１１）
	企業等名

	ＴＥＬ

	所在地
	〒
	ＦＡＸ

	出席者
	氏　　　　　　　　　名
	役　職
	Ｅ－ＭＡＩＬ